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LES PRÉSIDENTS
DE RÉGION

Eric Piquet Gauthier 
Auvergne - Rhône-Alpes
Agent MMA à Oullins 
06 88 39 41 08
eric.piquet-gauthier@mma.fr

Isabelle Oudot 
Ile-de-France
Agent Axa Assurances à Maisons Alfort 
06 18 41 16 93
ioudot@isabelleoudot.fr

Nicolas Lazzerini 
Bourgogne - Franche-Comté
Agent Abeille Assurances à Saulieu 
06 81 05 75 15
n-lazzerini@abeille-assurances.com

Alain Pajot 
Méditerranée
Agent Allianz à Manosque 
06 60 47 53 68
alain.pajot@allianz.fr

Charles Walers 
Bretagne
Agent Thelem à Bain de Bretagne 
06 82 31 09 63
charles.walers@thelem-assurances.fr

Gilles Lechevalier 
Normandie
Agent Allianz à Evreux 
06 70 16 95 08
gilles.lechevalier@assurances-lechevalier.fr

Ghislain Hervas 
Centre - Val de Loire
Agent MMA à Voves 
06 75 16 18 39 
ghislain.hervas@mma.fr

Jérôme Capdeville 
Nouvelle Aquitaine
Agent Allianz à Pons 
06 03 81 57 22
jerome.capdeville@allianz.fr

Laurent Faregna 
Grand Est
Agent Allianz à Chalons en Champagne 
06 03 36 26 82
laurent.faregna@allianz.fr

Patricia Rouffiac Badaroux 
Occitanie
Agent Allianz à Marvejols 
06 86 93 79 23 
patricia.rouffiac-badaroux@allianz.fr

Bruno Saingier 
Hauts de France
Agent Swisslife à Ronchin 
06 14 30 05 48 
bruno.saingier@agence-swisslife.fr

Cédric Lina 
Outre-mer Atlantique 
Agent Axa Assurances à La Trinité
06 96 24 20 16  
cedric.lina.agt@axa.fr

Mis à jour décembre 2025

François Andreu 
Pays de la Loire 
Agent La Médicale de France à Nantes
06 81 23 26 18 
francois.andreu@lamedicale.fr


